

ÅRSMØTET i Nesodden bridgeklubb 6. oktober 2020

DAGSORDEN

- Sak 1: Konstituering av årsmøtet
- Sak 2: Årsberetning 2019
- Sak 3: Regnskap 2019.
- Sak 4: Innkomne forslag
- Sak 5: Valg

ÅRSMØTET

Sak 1: Konstituering av årsmøtet

- valg av møteleder
- valg av referent
- valg av to personer til å undertegne protokollen (referatet)

Sak 2: Årsberetning 2019

Styret har i 2019 bestått av:

Leder:	Rolf Sjødal (valgt i 2019)
Kasserer:	Tonje Robberstad (valgt i 2018)
4 Styremedlemmer:	Arild Olsson (valgt i 2018)
	Per Olav Roksvaag (valgt i 2018)
	Ane Elisabeth Haaland (valgt i 2019)
	Grethe Kjensli (valgt i 2019)

Andre bridgeverv:

Finn Leiang er leder av kretsstyret i Østfold og Follo krets.

Elisabeth Græsholt Sjødal er 3. varamedlem i styret i Norsk Bridgeforbund.

Nesodden bridgeklubb har hatt 6 styremøter i 2019:

- 2019-04-08
- 2019-05-22
- 2019-08-21
- 2019-10-03
- 2019-11-27
- 2020-02-05

I tillegg har det vært mye kommunikasjon på epost spesielt i forbindelse med koronanedstengningen. Referat fra alle styremøter er samlet elektronisk og kan leses av interesserte.

Korona

Etter hvert som smitten begynte å spre seg i Norge utover i februar og mars ble det etter hvert klart at dette fort kunne få en konsekvens for spillingen. Vi spilte 3. kveld av Nesoddmesterskapet den 10. mars hvor det ble gjort noen grep for at kontakten mellom spillerne skulle bli minimert.

Men da landet stengte ned den 12. mars ble det en enkel avgjørelse å avlyse all spilling inntil videre. Vi begynte samtidig med å få til et tilbud om spilling på Bridgebase Online (BBO). Siden mer eller mindre hele verden stengte ned ble det plutselig et enormt press på kapasiteten på BBO og de klarte periodevis ikke å holde tjenesten i gang, og måtte stenge muligheten for gratisturneringer arrangert av private.

NBF samarbeidet med BBO og fikk ordnet et tilbud for alle klubbene som ønsket å arrangere klubbspilling på BBO. Vi fikk dermed allerede fra 24. mars satt i gang klubbspilling på nett. Hver tirsdag fram til 9.6. ble det arrangert klubbkvelder på denne måten. Det ble også gitt opplæring i bruk av BBO til de som måtte ønske det.

Da regjeringen tillot større forsamlinger samtidig med at smitten gikk ned fant i samarbeid med NBF ut at vi nå kunne begynne med vanlig spilling igjen. Det ble gjort mange ekstra tiltak som redusere antall bord, ha doble bord for å øke avstanden mellom spillerne, fulldublering av kort og kun nord som kunne røre Bridgemate-terminalen. I tillegg er det alltid lett tilgjengelig med antibac. For å sikre at det ikke blir for mange som møter har vi også begynt med forhåndspåmelding via bridge.no.

Vi begynte dermed sommerbridgen 2020 med spilling på Eklund den 16. juni.

Nedstengningen medførte også at vi ikke kunne avholde et årsmøte før etter sommeren.

Medlemsutviklingen og oppmøte på klubbkveldene

Per 3.10.2020 er vi 151 medlemmer hvorav 17 er i-medlemmer, som er de som er nyinnmeldt i NBF de siste 2 årene.

Gjennomsnittoppmøte på alle klubbkvelder i 2019 var 20,5 par (10,5 bord). Dette er unntatt sommerbridgen (19,8 par) og BBO-kveldene (11,5 par).

Sammenlignet med antall medlemmer i klubben er dette relativt lavt og også lavere enn tidligere år. Dette har også vært det styret har vært mest opptatt av både ved nyrekruttering og ved å kontakte passive og tidligere medlemmer.

Dødsfall

I løpet av sesongen har to av våre kjære bridgemedlemmer gått bort.

Ivar Westby var kanskje mest kjent for sine fantastiske sykkelresultater, men han var også en habil bridgespiller som hadde vært medlem i klubben i over 20 år.

Jan Erik Larsen bodde i Spydeberg, men kom til Nesodden og spilte nesten hver tirsdag i mange år. Han var også en meget habil spiller og hadde mange gode resultater, blant annet ble han Nesoddmester i 2016.

De vil bli dypt savnet. Vi lyser fred over deres minne.

Nasjonale og internasjonale resultater

Våre juniorer Agnethe og Sofie spilte åpent VM for juniorer, og kom hjem med et GULL fra lagkonkurransen for jenter, og SØLV fra parkonkurransen.

Beste resultat i NM-ukene ble en BRONSJE til Agnethe og Sofie i junior-NM.

I NM for damer ble det SØLV-medalje på juniorlaget som Agnethe og Sofie spilte på. Denne gangen spilte de med hver sin makker.

Nesodden klarte for første gang i historien å få et lag til finalen i **NM for klubblag i 2019**. Agnethe og Sofie sammen med Elisabeth og Rolf slo ut sterke lag som Kristiansand BK og Bergen Akademiske, med jentenes læremester Sven-Olai Høyland, på vei til finalen. I selve finalen ble det for tøft, men det ble allikevel en veldig lærerik opplevelse.

Det andre laget med Arild, Per, Finn og Roar som også deltok kom til 3. runde.

Derimot gikk det ikke så bra i **NM for klubblag 2020** da ingen av våre to lag gikk videre.

I **SM-lag** beholdt laget med Agnethe, Sofie, Elisabeth og Rolf plassen i 3. divisjon med et nødscrik etter en grei første helg, men en svak start på 2. helgen gjorde at det var nære nedrykk.

Det var ingen rene Nesoddlag som stilte i 4. divisjon, men Per Valla og Atle Jacobsen spilte på et lag i Oslo som vant sin divisjon og rykket opp.

Klubbkvelder og turneringsvirksomheten

KM-lag Høst 2019 Nesodden stilte med 5 lag i 4 forskjellige puljer. Et lag rykket opp fra D til C, mens laget i B rykket ned til C.

A: 5 av 8

B: 7 av 8

C: 1 av 8

D: 2 av 8

E: 5 og 10 av 11

De fleste KM parturneringene ble avlyst på grunn av Korona, men KM åpent par ble arrangert i august med en 5. plass for Sofie og Elisabeth.

Sommerbridgen 2019 på Eklund ble gjennomført med et gjennomsnitt på rundt 10 bord mot 9 i 2018. Sommermestere ble Arne og Arild. Det var i alt 82 forskjellige spillere innom i løpet av sommeren. Takk til Arne og Arild for innsatsen med arrangementet.

Bridgeathlon 2019 ble arrangert med nesten 40 spillere hvor det var både bridge og forskjellige leker. Den første turneringen ble vunnet av Bent Billing Hansen og Roar, mens den neste ble vunnet av Stein Schrøder og Terje Nordskaug.

Klubbmesterskapet 2019 ble vunnet av *Arild Olsson og Per Watz*. Klubbmesterskapet gikk over 4 tirsdager i oktober 2019.

Nesodden Open 2020 ble vunnet av *Rolf og Unn*.

Nesodden Open gikk over 3 tirsdager i mars 2020 og en kveld i september.

Juleavslutningen 2019 var som vanlig GRATIS, og 56 spillere møtte opp, som er 10 færre enn i 2018. Det var en god del som måtte melde frafall i siste øyeblikk på grunn av sykdom.

Som vanlig ble det en hyggelig turnering med god stemning og salg av masse lodd!

Rekruttering 2019

Styret og mange gode hjelpere la ned mye tid og arbeid for å bedre rekrutteringen. Vi trykket opp en brosjyre med «Bridgeambassadører» hvor vi inviterte til nybegynnerkurs og hadde stand to lørdager på Tangen Senteret.

Det ble avholdt 6 kurskvelder i november med 8 til 12 deltagere. Kursene på tirsdagskveldene ble arrangert sammen med den vanlige klubbkvelden slik at nybegynnerne skulle få en innsikt i hvordan en klubbkveld artet seg. I tillegg arrangerte vi fadderturneringer hvor veldig mange fra klubben deltok for at alle de ferske skulle få en rutinert makker. Deretter ble det satt opp en egen pulje for de ferske og for de som ikke vill spille lenger enn til klokken 21. De fleste nybegynnerne som hadde gjennomført kurset deltok på disse turneringene, der vi hadde fra ett til tre bord.

Det var derfor ekstra uheldig at det brått ble stopp på all spilling i mars.

En ekstra stor takk må gis til **Ane** og **Per W.** som har holdt i trådene og lagt ned et enormt stykke arbeid for å holde de nyrekrutterte i klubben. Også en stor takk til **Maren**, **Agnethe** og **Sofie** som brukte masse tid på kursingen.

I tillegg til nybegynnerkurs har **Arild O.** koordinert og ringt rundt til så godt som samtlige tidligere og forhenværende medlemmer av klubben for å prøve å få de i gang igjen.

Informasjon

Hjemmesiden www.nesoddenbk.com driftes av Rolf Sjødal og her legges aktuell informasjon og resultater ut. Her finner man også lenke til påmelding. Resultater publiseres umiddelbart etter turneringsslutt på nett, og man kan finne disse ved å gå inn på resultatsiden vår.

Ukentlig bulletin sendes ut hver mandag i vår/høstsesongen. Det ble totalt skrevet 40 bulletiner og Finn overlot redaktøransvaret til Rolf fra våren 2019. I perioden etter Koronastoppen ble det ikke skrevet noen bulletin igjen før høstsesongen 2020 begynte.

Medlemsregisteret på hjemmesiden brukes når man skal ha kontakt med andre medlemmer. Det er bilde, E-mail og telefonnummer på de aller fleste medlemmer der.

Oppslagstavlen ved inngangen inneholder det meste av aktuell info om turneringer man kan delta i, samt terminlisten og annen nyttig info.

Makkerspleising har i 2019 vært utført av Rolf med hjelp fra Finn. Det har stort sett vært mulig å få seg makker, men det har ikke lenger vært en absolutt garanti for at man får seg makker hvis man møter opp uten.

Kantinevirksomheten *Per Olav Roksvaag* møtte opp tidlig for å gjøre klar kantinen så lenge vi var på Nesodden VGS. En stor takk til ham for det!

Grasrotandelen

Ga nok en gang et pent tilskudd til klubbkassa i 2019. Dette medfører at vi kan holde lav kontingent, lav kveldsavgift, og sponse. Vi er takknemlig for alle med tippkort som velger Nesodden bridgeklubb som mottaker av tippemidler! Det er helt gratis.

Svestad Bridgeklubb

På starten av 2019 ble det avholdt årsmøte hvor det ble vedtatt å legge ned klubben og overføre alle midler til Nesodden BK. Det viste seg dessverre å være altfor lav oppslutning på klubbkveldene. Styret synes det var synd at det ble slik, men vil takke for gaven!

Kortlegging

Narve og Grethe Marie har mot en godtgjørelse lagt kort til klubbkveldene med kortleggemaskin som nå legger kort i hardplastmapper. De har nå også overtatt ansvaret for å legge kort for Drøbak. I forbindelse med oppstarten etter Koronapausen har de måtte legge langt flere spill siden det skal fulldubleres. Klubben har nå gått til innkjøp av flere hardplastmapper slik at vi kan fulldublere for inntil 12 bord.

Dette er også noe Drøbak BK kan få glede av når situasjonen normaliserer seg igjen.

Sak 3: Regnskap og revisors beretning

Sak 4: Innkomne forslag

Sak 5: Valg

Den ekstraordinære situasjonen vi kom i etter nedstengingen medførte at det ikke kunne avholdes årsmøte i henhold til vedtektene. Styrets forslag er derfor at styreperioden for det styret som ble valgt i 2019 blir utvidet med ett år.

Det vil dermed bli vanlig valg igjen våren 2021. Forslaget er da som følger:

Leder:	Rolf Sjødal (på valg 2022)
Kasserer:	Tonje Robberstad (på valg 2021)
4 Styremedlemmer:	Arild Olsson (på valg 2021)
	Per Olav Roksvaag (på valg 2021)
	Ane Elisabeth Haaland (på valg 2022)
	Grethe Kjensli (på valg 2022)

Revisor **Ove Tautra** og vararevisor **Tor Audun Sørensen** fortsetter med ansvar for 2020-regnskapet.